

# **SREIT Vesterbro Bidco ApS**

c/o Cobblestone A/S, Gammel Køgevej Landevej 57, 3, 2500 Valby

Company reg. no. 42 46 13 34

## **Annual report**

**1 July - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2022.

---

**Gauthier Robert A Lambeaux**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 July - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	13

## Company information

---

<b>The company</b>	SREIT Vesterbro Bidco ApS c/o Cobblestone A/S, Gammel Køgevej Landevej 57, 3 2500 Valby
	Company reg. no. 42 46 13 34 Established: 14 June 2021 Financial year: 1 July - 31 December
<b>Board of directors</b>	Gauthier Robert A Lambeaux Rasmus Juul-Nyholm
<b>Managing Director</b>	Helle Bjerre
<b>Auditors</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities comprise to Holding operations.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 23.373.009 against DKK -41.500 last period. Management considers the net profit or loss for the period satisfactory.

The accounting period has been changed in the current financial year and comprises the period 1 July – 31 December 2021. The comparative figures in the income statement comprise the period 14 June 2021 – 30 June 2021.

During the financial year, the company invested in the acquisition of the subsidiary SREIT Vesterbro Propco ApS, which had a positive net effect on the result of DKK 26 mio.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events has occurred after the end of the financial year.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/7 - 31/12 2021</u>	<u>14/6 - 30/6 2021</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-146.894</b>	<b>-41.500</b>
Income from investments in subsidiary	112.272.144	0
Impairment of financial assets	-86.679.136	0
1 Other financial expenses	-2.699.269	0
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>22.746.845</b>	<b>-41.500</b>
Tax on net profit or loss for the period	626.164	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>23.373.009</b>	<b>-41.500</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	23.373.009	0
Allocated from retained earnings	0	-41.500
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>23.373.009</b>	<b>-41.500</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Investments in subsidiaries	218.075.940	0
Total investments	218.075.940	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>218.075.940</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from affiliated undertakings	3.038.367	0
Income tax receivables	626.164	0
Other receivables	4.309.518	0
Prepayments	1.668.368	0
Total receivables	9.642.417	0
Cash and cash equivalents	51.695	40.000
<b>Total current assets</b>	<b>9.694.112</b>	<b>40.000</b>
<b>Total assets</b>	<b>227.770.052</b>	<b>40.000</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	41.000	40.000
Retained earnings	63.670.509	-41.500
<b>Total equity</b>	<b><u>63.711.509</u></b>	<b><u>-1.500</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
3 Payables to affiliated undertakings	163.924.077	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>163.924.077</u>	<u>0</u>
Trade payables	134.466	41.500
Total short term liabilities other than provisions	<u>134.466</u>	<u>41.500</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>164.058.543</u></b>	<b><u>41.500</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>227.770.052</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>4 Contingencies</b>		

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 July 2021	40.000	-41.500	-1.500
Cash capital increase	1.000	40.339.000	40.340.000
Retained earnings for the year	0	23.373.009	23.373.009
	<b>41.000</b>	<b>63.670.509</b>	<b>63.711.509</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/7 - 31/12 2021	14/6 - 30/6 2021
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Financial costs, affiliated undertakings	2.565.710	0
Other financial costs	<u>133.559</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.699.269</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Investments in subsidiaries</b>		
Additions during the year	<u>304.755.076</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>304.755.076</u></b>	<b><u>0</u></b>
Writedown investments in subsidiaries	<u>-86.679.136</u>	<u>0</u>
<b>Writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-86.679.136</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>218.075.940</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, SREIT Vesterbro Bidco ApS
SREIT Vesterbro Propco ApS	100 %	218.075.940	-20.822.323	218.075.940

<b>3. Payables to affiliated undertakings</b>		
Total payables to affiliated undertakings	163.924.077	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total payables to affiliated undertakings</b>	<b><u>163.924.077</u></b>	<b><u>0</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 630.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
